
Ogłoszenie nr 510269200-N-2019 z dnia 10-12-2019 r.

Gmina Sulmierzyce: Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją projektu dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn.
„Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej w gminie Sulmierzyce”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata
2014-2020 Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna; Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii; Poddziałanie IV.1.2 Odnawialne źródła energii.
Numer projektu WND-RPLD.04.01.02-IZ.00-10-0063/18

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 618938-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98-338  Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo Polska,
tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją projektu dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. „Wykorzystanie
odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej w gminie Sulmierzyce”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.26.2019.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją projektu dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej
pn. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej w gminie Sulmierzyce”. Część 1
zamówienia – przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją projektu obejmującego zaprojektowanie i
wykonanie instalacji przygotowania ciepłej wody użytkowej zasilanych z termicznych kolektorów słonecznych płaskich w 120 prywatnych
budynkach mieszkalnych znajdujących się na terenie Gminy Sulmierzyce. Zakres zamówienia obejmuje nadzór nad wykonaniem dokumentacji
wykonawczej niezbędnej do zainstalowania poszczególnych zestawów solarnych wraz z modułem fotowoltaicznym, uzyskaniem wymaganych
przepisami uzgodnień, pozwoleń, zgłoszeń, itp. oraz nad wykonaniem robót budowlanych i instalacyjnych w oparciu o opracowaną dokumentację
wykonawczą. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Wykonawcy robót budowlanych został zawarty w Rozdziale V SIWZ - Program
funkcjonalno – użytkowy. Szczegółowy opis czynności składających się na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego określa wzór umowy –
Rozdział IV SIWZ. Część 2 zamówienia – przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją projektu
obejmującego zaprojektowanie i wykonanie wymiany kotła węglowego na kocioł na biomasę (pellet, zrębki) wraz z dostosowaniem kotłowni do
nowego paliwa oraz dostawę i montaż zestawu solarnego wraz z panelem fotowoltaicznym do przygotowania ciepłej wody użytkowej zasilanych z
termicznych kolektorów słonecznych płaskich w budynku użyteczności publicznej - budynku Urzędu Gminy w Sulmierzycach. Zakres zamówienia
obejmuje nadzór nad wykonaniem dokumentacji projektowej niezbędnej do wymiany kotła wraz z dostosowaniem kotłowni do magazynowania i
podawania nowego paliwa, dokumentacji projektowej niezbędnej do zainstalowania zestawu solarnego, uzyskaniem wymaganych przepisami
uzgodnień, pozwoleń, zgłoszeń, itp. oraz nad wykonaniem robót budowlanych i instalacyjnych w oparciu o opracowaną dokumentację projektową.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Wykonawcy robót budowlanych został zawarty w Rozdziale V SIWZ - Program funkcjonalno –
użytkowy. Szczegółowy opis czynności składających się na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego określa wzór umowy – Rozdział IV SIWZ.
Zamawiający informuje, iż nie określa obowiązku zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących
czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 71520000-9

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6af9c166-c355-40fc-b78c-aa8475...

1 z 3 10.12.2019, 09:55



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją projektu
obejmującego zaprojektowanie i wykonanie instalacji przygotowania ciepłej wody
użytkowej zasilanych z termicznych kolektorów słonecznych płaskich w 120 prywatnych
budynkach mieszkalnych znajdujących się na terenie Gminy Sulmierzyce

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją projektu
obejmującego zaprojektowanie i wykonanie wymiany kotła węglowego na kocioł na
biomasę (pellet, zrębki) wraz z dostosowaniem kotłowni do nowego paliwa oraz dostawę
i montaż zestawu solarnego wraz z panelem fotowoltaicznym do przygotowania ciepłej
wody użytkowej zasilanych z termicznych kolektorów słonecznych płaskich w budynku
użyteczności publicznej - budynku Urzędu Gminy w Sulmierzycach

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 37163.12
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: NEOENERGETYKA Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro@neoenergetyka.pl
Adres pocztowy: ul. Pana Tadeusza 10
Kod pocztowy: 02-494
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 43050.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 43050.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 59040.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10132.13
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6af9c166-c355-40fc-b78c-aa8475...

2 z 3 10.12.2019, 09:55



w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: NEOENERGETYKA Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro@neoenergetyka.pl
Adres pocztowy: ul. Pana Tadeusza 10
Kod pocztowy: 02-494
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19680.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1230.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19680.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6af9c166-c355-40fc-b78c-aa8475...

3 z 3 10.12.2019, 09:55


